
TC: 84
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. CAT. P1 P2.1 P2.2 PTS TEMPO CL TP

13 215 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS LA 0 0 0 0 73,46 1º 0

12 104 AKUARELA FIDALGOS MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO CHL LA 0 0 0 0 76,84 1º 0

10 222 JCR ZINEDINE MICHELLE WISCINIEMSKI DA SILVA CHL LA 0 0 4 0 78,66 1º 4

14 223 JERÔNIMO EDUARDA FEIER LAMMERHIRT CHPP LA 0 0 0 4 65,68 4º 4

15 210 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA CHRP LA 0 0 0 4 71,76 4º 4

11 131 DON JUAN ISADORA MAZZOCHI LIBRELOTTO SHPA LA 0 0 4 4 79,94 4º 8

1 252 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE LA 37 0 8 4 83,77 4º 49

9 129 DELPHY CHCP GABRIELA HIEMSTRA BOESING CHL LA 0 4 0 5 84,56 8º 9

7 118 CANTOVERA ÂNGELA VITÓRIA CARNIEL PIVA SHPA LA 0 0 8 8 74,39 9º 16

8 125 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP LA 5 0 0 8 87,26 9º 13

6 130 DEVOCION JMEN MARTA BIER JOHANNPETER SHPA LA 4 4 0 16 77,07 11º 24

2 237 NOAH DO ARAUCARIA MARLA DE SOUZA PINTO CHRP LA 17 7 13 FF FF X X

3 229 MDC CAUÃ MARIA EDUARDA COSTA HST LA 0 8 12 FF FF X X

DESEMPATE PODIUM - AMAZONA A

TC: 54
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. PTS TEMPO CL

15 210 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA CHRP LA 0 39,73 1º

10 222 JCR ZINEDINE MICHELLE WISCINIEMSKI DA SILVA CHL LA 0 40,88 2º

14 223 JERÔNIMO EDUARDA FEIER LAMMERHIRT CHPP LA 4 39,47 3º

13 215 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS LA 0 44,68 1º

12 104 AKUARELA FIDALGOS MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO CHL LA 4 42,95 2º
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CAMPEONATO GAÚCHO DE SALTO 2022
Amazonas e Jovens Cavaleiros

Prova 15 – FINAL | Amazona A e Jovem Cavaleiro A (13h30min)

Tempo concedido, Tab. “A”, Art. 238.1.1, Vel. 350m/min, Obst. 1,15m

RESULTADO
Domingo, 31/07/2022
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RESULTADO FINAL - AMAZONA A

ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. P1 P2.1 P2.2 P3 TP

13 215 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS LA 0 0 0 0 0

12 104 AKUARELA FIDALGOS MARIA ALICE DOS SANTOS SEVERO CHL LA 0 0 0 0 0

15 210 FG ALEGRA CINARA MACHADO SILVEIRA CHRP LA 0 0 0 4 4

10 222 JCR ZINEDINE MICHELLE WISCINIEMSKI DA SILVA CHL LA 0 0 4 0 4

14 223 JERÔNIMO EDUARDA FEIER LAMMERHIRT CHPP LA 0 0 0 4 4

11 131 DON JUAN ISADORA MAZZOCHI LIBRELOTTO SHPA LA 0 0 4 4 8

9 129 DELPHY CHCP GABRIELA HIEMSTRA BOESING CHL LA 0 4 0 5 9

8 125 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP LA 5 0 0 8 13

7 118 CANTOVERA ÂNGELA VITÓRIA CARNIEL PIVA SHPA LA 0 0 8 8 16

6 130 DEVOCION JMEN MARTA BIER JOHANNPETER SHPA LA 4 4 0 16 24

1 252 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE LA 37 0 8 4 49

JOVEM CAVALEIRO A
TC: 84

ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. P1 P2.1 P2.2 PTS TEMPO CL TP

13 215 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS JCA 0 0 0 0 73,46 1º 0

16 228 MD BRAVO KAUAN REIS FGEE JCA 0 0 0 0 76,91 1º 0

1 252 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE JCA 29 0 8 4 83,77 3º 41

9 129 DELPHY CHCP GABRIELA HIEMSTRA BOESING CHL JCA 0 4 0 5 84,57 4º 9

5 219 JALAPEÑO MAPOCHO JORGE VALENTE PALMQUIST R3R JCA 9 0 2 6 85,12 5º 17

8 125 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP JCA 5 0 0 8 87,26 6º 13

7 118 CANTOVERA ÂNGELA VITÓRIA CARNIEL PIVA SHPA JCA 0 0 8 8 74,39 6º 16

3 229 MDC CAUÃ MARIA EDUARDA COSTA HST JCA 0 8 12 FF FF X X

4 217 HIGH LEVEL COOPER GABRIEL YUSUKE NAKATSUI CRM JCA 4 4 1 X EL ELIM X

Desenvolvido por LIVE HORSE - Copyright 2022 © Todos os Direitos Reservados (ASSISTA AO VIVO NO YOUTUBE - LIVE HORSE TV)

FINAL

PRATA

OURO

4º

5º

BRONZE

6º

7º

8º

9º

10º

11º



DESEMPATE PODIUM - JOVEM CAVALEIRO A

TC: 54
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. PTS TEMPO CL

13 215 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS JCA 0 44,68 1º

16 228 MD BRAVO KAUAN REIS FGEE JCA 0 45,42 2º

RESULTADO FINAL - JOVEM CAVALEIRO A

TC: 84
ORD ID CAVALO CONCORRENTE ENT. CAT. P1 P2.1 P2.2 PTS TP

13 215 HGG GIGI ANA CAROLINA SNOVARSKI MARI HS JCA 0 0 0 0 0

16 228 MD BRAVO KAUAN REIS FGEE JCA 0 0 0 0 0

9 129 DELPHY CHCP GABRIELA HIEMSTRA BOESING CHL JCA 0 4 0 5 9

8 125 CORAZUR AJM LUISA REPPOLD BOFF CHRP JCA 5 0 0 8 13

7 118 CANTOVERA ÂNGELA VITÓRIA CARNIEL PIVA SHPA JCA 0 0 8 8 16

5 219 JALAPEÑO MAPOCHO JORGE VALENTE PALMQUIST R3R JCA 9 0 2 6 17

1 252 TINKA'S GIRL SANTA CECÍLIA JOANA EHLERS REIS FGEE JCA 29 0 8 4 41
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